SKEMA 2
ORGANIKA E AGJENCISË KOMBËTARE TË MJEDISIT, NË NIVEL QENDROR

POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

1	DREJTOR I PËRGJITHSHËM                                                                    			I-4                                          1

2	KOORDINATOR I RRJETIT ANTIKORRUPSION                                       			II-1                                         1

3	DREJTORIA E MENAXHIMIT DHE EDUKIMIT MJEDISOR                                                                          	        13
DREJTOR                                                                                                   				II-1                                       1

3.1	SEKTORI I ZBATIMIT TË STANDARTEVE DHE METODOLOGJIVE MJEDISORE                           		          4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                      1
SPECIALIST                                                                                                				IV-2                                        3

3.2	SEKTORI I VLERËSIMIT TË GJENDJES MJEDISORE                                                                    	                                  4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                       1
SPECIALIST                                                                                                				IV-2                                       3

3.3	SEKTORI I NDËRGJEGJËSIMIT DHE EDUKIMIT MJEDISOR                                                               		          4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                      1
SPECIALIST                                                                                                				IV-2                                      3

POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

4	DREJTORIA E REGJISTRAVE MJEDISORE, INOVACIONIT DHE ANALIZAVE LABORATORIKE     	        26
DREJTOR                                                                                                   				II-1                                          1

4.1	SEKTORI I INOVACIONIT DHE BASHKËPUNIMIT MJEDISOR                                                            		          3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                             			 	III-2                                       1
SPECIALIST                                                                                                			 	IV-2                                       2

4.2	SEKTORI I INFORMACIONIT, GIS DHE REGJISTRAVE MJEDISOR                                                      	          6
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                             				 III-2                                    1
SPECIALIST                                                                                                			  	 IV-2                                        5

4.3	SEKTORI I MOSTRIMIT DHE ANALIZAVE LABORATORIKE        	                                                                    12
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                      1
SPECIALIST                                                                                                				IV-2                                       10
LABORANT TË MESËM                                                                           				KL.VI                                    1

4.4	SEKTORI I KIMIKATEVE                                                                                                                             		          4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                       1
SPECIALIST                                                                                                				IV-2                                        3

5 	DREJTORIA E LEJEVE MJEDISORE DHE VNM                                                                                         		        23
DREJTOR                                                                                                     				II-1                                           1

POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI
5.1	SEKTORI I LEJEVE MJEDISORE                                                                                                                   		          6
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                       1
SPECIALIST                                                                                                				IV-2                                        5
5.2	SEKTORI I PËRGJEGJËSIVE MJEDISORE DHE VLERËSIMIT TË RISKUT                                                                4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                         1
SPECIALIST                                                                                                				IV-2                                            3

5.3	SEKTORI I MONITORIMIT TË LEJEVE MJEDISORE DHE VNM                                                                    	          6
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                        1                
SPECIALIST                                                                                                				IV-2                                           5

5.4	SEKTORI I VLERËSIMIT TË NDIKIMIT NË MJEDIS                                                                                    	          6
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                             				 III-2                                        1                
SPECIALIST                                                                                                				 IV-2                                            5

6	DREJTORIA E INSPEKTIMIT – KONTROLLIT                                                                                              	        27
DREJTOR                                                                                                     				II-1                                              1

6.1	SEKTORI I INSPEKTIMIT MJEDISOR                                                                                                             	        18
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                             1                
[bookmark: _Hlk138369980]INSPEKTOR                                                                                              				IV-1                                                15
            SPECIALIST                                                                                                 				IV-2                                                 2

POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

6.2	SEKTORI I INSPEKTIMIT TË BURIMEVE NATYRORE (UJËRAVE)                                                               	          8
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                             				 III-2                                             1                
INSPEKTOR                                                                                              				 IV-1                                                 7
7	DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE                                                        	                    20
DREJTOR                                                                                                     				II-2                                                   1
7.1	SEKTORI I BUXHETIT DHE FINANCËS                                                                                                                 	          4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                             				 III-2                                             1                
SPECIALIST                                                                                               				 IV-2                                                 3
7.2	SEKTORI JURIDIK DHE MARRËDHËNIEVE LIGJORE                                                                                       	          4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              				III-2                                               1                
SPECIALIST                                                                                               				 IV-2                                                 3
7.3	SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE                                                               11
             PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              			III-2                                               1                
             SPECIALIST (BURIME NJERËZORE)                                                             			IV-2                                                   2
             SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLLI)                                                                   		IV-3                                                   1
             SEKRETAR                                                                                                 				KL.VII                                          1
             MAGAZINIER + ARKIVIST                                                                        			 KL.VI                                            1
             SHOFER                                                                                                    				KL.III                                              2
             PUNONJËS INFORMACIONI                                                                  				KL.II                                          1
          	 PUNONJËS MIRËMBAJTJE                                                                             			KL.III                                           1
          	 PUNONJËS PASTRIMI                                                                                 			KL.I                                                 1

8. SEKTORI I ANKIMIMEVE (APELIM, EKZEKUTIM DHE TRAJTIM I PENALITETEVE)                                                 5
             PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                              			III-2                                               1  
  INSPEKTOR                                                                                              				IV-1                                        4


                                                                                     		 PUNONJËS GJITHSEJ                                                               116















                                                                                                                                                                                                                                                                            SKEMA 2/1

ORGANIKA E AGJENCISË RAJONALE TË MJEDISIT TIRANË/DURRËS/DIBËR

POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

1	DREJTOR                                                                                    				III-2                                                              1

2	SEKTORI I INSPEKTIMIT TË BURIMEVE NATYRORE (UJËRAVE)                                                                              4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                                  1                
SPECIALIST                                                                               				IV-3                                                               3
3	SEKTORI I INSPEKTIMIT MJEDISOR- TIRANË                                                                                                                 9
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                                   1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                   8
4	SEKTORI I INSPEKTIMIT MJEDISOR- DURRËS                                                                                                  	          3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                                  1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                  2
5	SEKTORI I INSPEKTIMIT MJEDISOR- DIBËR                                                                                                     	          3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				 IV-2                                                                 1                
SPECIALIST                                                                                				 IV-3                                                                 2



POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

6	SEKTORI I VNM											          			          4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                                   1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                  3
7	SEKTORI I LEJEVE MJEDISORE								     	           		          5
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                            1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                           4

8	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT – TIRANË	          3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                                 1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                2

9	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT – DURRËS               3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				 IV-2                                                          1                
SPECIALIST                                                                                				 IV-3                                                               1
SPECIALIST -QNOD                                                                 				 IV-1                                                              1

10 	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT – DIBËR	          3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                             1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                              2



POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

11	SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE                                                   	        	          	          7
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                     			 IV-2                    		          1                
SPECIALIST (FINANCË)                                          	               			 IV-3                                                          1
SPECIALIST (JURIST)                                                                          			IV-3                  		          1
SPECIALIST (BURIME NJERËZORE)                                                  			IV-3                           	                      1
SPECIALIST ARKIV/PROTOKOLL                                                       			IV-3       	                                  1
SHOFER                                                                                               			KL.III            	                                  1
PUNONJËS PASTRIMI                                                                        			KL.I                         	                      1

                                                                                    		  
   PUNONJËS GJITHSEJ                                                               45










                                                                                                                                                                                                                                                                            SKEMA 2/2

    ORGANIKA E AGJENCISË RAJONALE TË MJEDISIT FIER/VLORË/GJIROKASTËR
                                                                                                                                                                           
POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI
1	DREJTOR                                                                                   				 III-2                                                            1

2	SEKTORI I INSPEKTIMIT TË BURIMEVE NATYRORE (UJËRAVE)                                                          	         4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				IV-2                                                              1               
SPECIALIST                                                                               	 			IV-3                                                                 3
3	SEKTORI I INSPEKTIMIT MJEDISOR FIER, VLORË, GJIROKASTËR				    	                    11                                                                                          
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				 IV-2                                                             1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                             10
4	SEKTORI I LEJEVE MJEDISORE								     	                                  5
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                            			  	IV-2                                                                   1                
SPECIALIST                                                                              			 	IV-3                                                             
5	SEKTORI I VNM											                                              5
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				IV-2                                                             1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                   4
6	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT – FIER	                      4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                                 1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                3
POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

7	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT – VLORË	          4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                              1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                 3
8	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT –GJIROKASTËR       4
PËRGJEGJËS SEKTORI 								 	IV-2                                                                 1                
SPECIALIST                                                                               			 	IV-3                                                                 3
9	SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE                                                   	        	                      6
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                      			IV-2                       	          	          1                
SPECIALIST (FINANCË)                                          	               			 IV-3                                                             1
SPECIALIST (JURIST)                                                                          			IV-3                  	                      1
SPECIALIST (BURIME NJERËZORE, ARKIV/PROTOKOLL)              			IV-3                          	                      1
SHOFER                                                                                               			KL.III            	                                  1
PUNONJËS PASTRIMI                                                                      			KL.I                		                      1
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SKEMA 2/3

    ORGANIKA E AGJENCISË RAJONALE TË MJEDISIT BERAT/ELBASAN/KORÇË
                                                                                                                                                                           
POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

1	DREJTOR                                                                                   				 III-2                                                            1

2	SEKTORI I INSPEKTIMIT TË BURIMEVE NATYRORE (UJËRAVE)                                                          	         5
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				IV-2                                                              1               
SPECIALIST                                                                               	 			IV-3                                                                 4
3	SEKTORI I INSPEKTIMIT MJEDISOR									    	                    11                                                                                          
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				 IV-2                                                             1                
SPECIALIST                                                                                				 IV-3                                                            10
4	SEKTORI I LEJEVE MJEDISORE								     	                                  5
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                            			  	IV-2                                                                   1                
SPECIALIST                                                                              			 	IV-3                                                               4
5	SEKTORI I VNM											                                              4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				IV-2                                                             1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                   3
6	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT – BERAT                      4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                                 1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                3
POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

7	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT – KORÇË	          3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                              1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                 2
8	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT –ELBASAN	          4
PËRGJEGJËS SEKTORI 								 	IV-2                                                                 1                
SPECIALIST                                                                               			 	IV-3                                                                 3
9	SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE                                                   	        	                      7
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                      			IV-2                       	          	          1                
SPECIALIST (FINANCË)                                          	               			IV-3                                                             1
SPECIALIST (JURIST)                                                                          			IV-3                  	                      1
SPECIALIST (BURIME NJERËZORE)              						IV-3                          	                      1
SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLL)              						IV-3                          	                      1
SHOFER                                                                                               			KL.III            	                                  1
PUNONJËS PASTRIMI                                                                      			KL.I                		                      1

                                                                                    		  PUNONJËS GJITHSEJ                                                               44





SKEMA 2/4

    ORGANIKA E AGJENCISË RAJONALE TË MJEDISIT SHKODËR/LEZHË/KUKËS
                                                                                                                                                                           
POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

1	DREJTOR                                                                                   				 III-2                                                             1

2	SEKTORI I INSPEKTIMIT TË BURIMEVE NATYRORE (UJËRAVE)                                                          	          3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				IV-2                                                             1               
SPECIALIST                                                                               	 			IV-3                                                                 2
3	SEKTORI I INSPEKTIMIT MJEDISOR									    	                    10                                                                                          
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				 IV-2                                                             1                
SPECIALIST                                                                                				 IV-3                                                            9
4	SEKTORI I LEJEVE MJEDISORE								     	                                  5
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                            			  	IV-2                                                                   1                
SPECIALIST                                                                              			 	IV-3                                                               4
5	SEKTORI I VNM											                                              4
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                             				IV-2                                                             1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                   3
6           SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT–SHKODËR                      3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                                 1                
SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                2
POZICIONI                                                                                                                	KATEGORIA                         NUMRI

7	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT – LEZHË	          3
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                              				IV-2                                                              1                
[bookmark: _GoBack]SPECIALIST                                                                                				IV-3                                                                 2
8	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË TË DHËNAVE DHE PËRPUNIMIT TË INFORMACIONIT –KUKËS	          3
PËRGJEGJËS SEKTORI 								 	IV-2                                                                 1                
SPECIALIST                                                                               			 	IV-3                                                                 2
9	SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE                                                   	        	                      6
PËRGJEGJËS SEKTORI                                                                      			IV-2                       	          	          1                
SPECIALIST (FINANCË)                                          	               			IV-3                                                             1
SPECIALIST (JURIST)                                                                          			IV-3                  	                      1
SPECIALIST (BURIME NJERËZORE, ARKIV/PROTOKOLL)              			IV-3                          	                      1
SHOFER                                                                                               			KL.III            	                                  1
PUNONJËS PASTRIMI                                                                      			KL.I                		                      1
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